Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                  Скнятиновская основная общеобразовательная школа

 П Р И К А З
от 02.09.2024                                                                                              № 14
Об утверждении графика  работы дежурного                                                                                     администратора для урегулирования вопросов

организации питания  обучающихся  в 2024-2025  учебном  году
 В связи с началом нового учебного года, в связи с исполнением требований законодательства, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции среди учащихся и работников  объектов образования, урегулированием вопросов организации питания обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за урегулирование вопросов организацию питания в школе директора Новожилову Н. М.

2. Хромову Е. Н. разместить на сайте школы номера телефонов горячей линии по вопросам организации питания школьного, муниципального и регионального уровней.

3. Обязанности дежурного администратора возложить на завхоза Гущину О. Ю.

4. Во время приема пищи обучающимися, согласно утвержденного графика организации питания, организовать в обеденном зале дежурство учителей, согласно графика:
	 День недели
	 Ф.И.О. дежурного учителя

	Понедельник
	Крылова Елена Владимировна

	Вторник
	Хромова Елена Александровна

	Среда
	Воробьева Ольга Юрьевна

	Четверг
	 Чаркина Наталья Валерьевна

	Пятница
	Бакарева Светлана Николаевна

5. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.
Директор школы____________________/Новожилова Н.М./